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WSZYSCY WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dot. postępowania na zakup wraz z dostawą farmaceutyków scyntygraficznych – NanoSpect (Albumini Humani) 

dla Zakładu Medycyny Nuklearnej z Ośrodkiem PET ŚCO 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 

zapytania dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie poniższych zmian do SWZ oraz wzoru umowy? SWZ Rozdział 
VII pkt 1 oraz Załącznik nr 1 druk oferty pkt 8 – informujemy, że oferowany zestaw jest produktem leczniczym,  
a nie wyrobem medycznym i nie posiada deklaracji zgodności CE, tylko dopuszczenie do obrotu produktu 
leczniczego wydane przez URPL. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ w przypadku, kiedy dla zaoferowanego przedmiotu zamówienia ww. dokument nie jest 

wymagany, należy złożyć oświadczenie wraz z uzasadnieniem. 

Pytanie 2  

Par. 2 ust. 2 – Wszystkie dostawy są realizowanie w terminie 5 dni roboczych od dnia złożenia pisemnego 
zamówienia, jest to związane z czasem potrzebnym na sprowadzenie zestawów z zagranicy, dlatego termin 
dostawy „w sytuacjach pilnych” w ciągu 2 dni roboczych jest nie możliwy do wykonania, wobec czego 
wnioskujemy o wykreślenie drugiego zdania 
Odpowiedź: 

Zamawiającym wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie 3  

Par. 5 ust. 1 – prosimy o zastąpienie „otrzymania reklamacji złożonej telefonicznie lub na adres e-mail” na „uznania 
reklamacji za zasadną”. 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4  

Par. 9 ust. 6 pkt. i – po słowie „określony” zmienić zapis „12 miesięcy” na „nie dłuższy niż 3 miesiące”. – Wykonawca 
nie jest w stanie zapewnić stałości cen w wymaganym przez Państwa czasie. 
Odpowiedź: 

Zamawiającym wyraża zgodę na powyższe. 

 

Powyższe odpowiedzi są wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić  

w składanej ofercie. 

 

                                                                      Z poważaniem 

                                    Kierownik Działu Zamówień Publicznych                                                                         

                                                             Mariusz Klimczak 
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